Класика стилю
 Класика стилю
4
Справжня сила криється в деталях, адже саме вони
формують єдине ціле. Меблева фурнітура – яскравий
приклад цього. Це не просто елементи оздоблення,
а ключові дизайнерські акценти, на основі яких ми
створюємо інтер’єри, що відповідають нашим потребам

Завдяки струнким боковинам (14 мм)
та можливості налаштування до 5
варіантів висоти, шухляди максимально
використовують внутрішній простір
меблів. AXIS PRO зі скляними боковинами
вирізняється загартованим склом, стійким
до пошкоджень, а всі моделі дозволяють
навантаження до 40 кг. Легкий монтаж
з регулюванням з внутрішньої сторони
та широкий асортимент організаційних
аксесуарів роблять колекцію AXIS PRO
універсальним вибором для будь-якої кухні.
34
Система шухляд AXIS PRO soft close зі скляними боковинами
артикул довжина висота
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
Система шухляд AXIS PRO push to open
артикул довжина висота
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
Система шухляд AXIS PRO soft close
артикул довжина висота
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm
Система шухляд AXIS PRO органайзери та аксесуари
артикул опис продукту
PB-AXISPRO-RELKW250-2 Релінг поздовжній, L=250 мм
PB-AXISPRO-RELKW300-2 Релінг поздовжній, L=300 мм
PB-AXISPRO-RELKW350-2 Релінг поздовжній, L=350 мм
PB-AXISPRO-RELKW400-2 Релінг поздовжній, L=400 мм
PB-AXISPRO-RELKW450-2 Релінг поздовжній, L=450 мм
PB-AXISPRO-RELKW500-2 Релінг поздовжній, L=500 мм
PB-AXISPRO-RELKW550-2 Релінг поздовжній, L=550 мм
PB-AXISPRO-RELKW600-2 Релінг поздовжній, L=600 мм
PB-AXISPRO-WEWMOCA2
З'єднання передньої панелі
для внутрішньої шухляди, H=86 мм
PB-AXISPRO-WEWMOCB2